江苏省科学技术厅文件

	苏科研发〔2019〕132号

[image: image1.wmf]

关于开展高校院所科技成果挂牌交易的通知
各有关高校、科研院所：

根据《省委省政府关于深化科技体制机制改革推动高质量发展若干政策》（苏发〔2018〕18号）的要求，为扎实推进全省技术转移、成果转化工作，我厅梳理了我省高校院所承担的省科技计划产业技术类项目，列出了验收已满两年的项目清单，现将开展科技成果挂牌交易有关事项通知如下：
1、清单中项目形成具有明确市场应用前景的科技成果，且验收满两年未转化的，请项目承担单位于2019年6月30日前至江苏省技术产权交易市场挂牌交易，按《江苏省技术产权交易市场高校院所研发机构科技成果挂牌操作办法》的要求提供挂牌交易申请书、挂牌交易承诺函等材料。
2、清单中项目已实现成果转化的，请项目承担单位提供经认定的技术交易合同复印件或其他可证明该项目已转化的佐证材料。
请各有关高校、科研院所高度重视此项工作，抓紧对照项目清单进行排查，按时将验收满两年未转化项目成果通过江苏省技术产权交易市场挂牌交易，并确保科技成果信息及提供的证明材料真实、准确。对拒不执行的，我们将按照《江苏省科技计划项目相关责任主体信用管理办法（试行）》（苏科计发〔2013〕297号）的有关规定，视情况对相关单位和个人进行科研诚信处理。
联系人：省技术产权交易市场  王美然
联系方式：025-89665806，wangmr@jstec.com.cn
附件：1、省科技计划产业技术类验收满两年项目清单
2、科技成果挂牌交易申请书
3、科技成果挂牌交易承诺函
                      江苏省科学技术厅
2019年5月13日
（此件主动公开）

[image: image2.wmf]
江苏省科学技术厅办公室
2019年5月13日印发

[image: image3.wmf]
附件1

省科技计划产业技术类验收满两年项目清单
	编号
	立项编号
	项目名称
	计划类别
	单位名称
	联系人

	1
	BE2012353
	耐盐碱药用菊花新品种选育研究
	科技支撑计划--农业部分
	滨海县农业科学研究所
	周雪松

	2
	BE2013060
	报废汽车材料回收工艺及装备关键技术研究
	科技支撑计划--工业部分
	常熟理工学院
	周自强

	3
	BE2012356
	松江鲈种质资源保护与培育技术研究
	科技支撑计划--农业部分
	常熟理工学院
	徐建荣

	4
	BE2013339
	食品生物防腐剂丙酸杆菌素的微生物发酵技术及关键基因的研究
	科技支撑计划--农业部分
	常熟理工学院
	齐斌

	5
	BE2014325
	小麦胚芽高效生物发酵制备功能性食品基料的关键技术研究
	科技支撑计划--农业部分
	常熟理工学院
	王立梅

	6
	BE2012640
	猪场沼液除磷脱氮耦合氮磷回收工艺与缓释有机肥产品开发
	科技支撑计划--社会发展
	常州大学
	张文艺

	7
	BE2011177
	基于可见光的无线局域网技术研究及系统开发
	科技支撑计划--工业部分
	东南大学
	郭彤

	8
	BE2012163
	应用于白光LED器件上的掺锰II-VI族半导体纳米材料
	科技支撑计划--工业部分
	东南大学
	张家雨

	编号
	立项编号
	项目名称
	计划类别
	单位名称
	联系人

	9
	BE2012164
	纳米氧化锌紫外激光器研制
	科技支撑计划--工业部分
	东南大学
	严长志

	10
	BE2013425
	江苏省农村科技服务超市“网上展厅”信息化系统研发
	科技支撑计划--农业部分
	东南大学
	周杏鹏

	11
	BE2011778
	新型低弹高强钛合金种植材料及表面改性技术研究
	科技支撑计划--社会发展
	东南大学
	朱婷

	12
	BE2012739
	磁性人工抗原提呈细胞微孔反应板的研制及特异性细胞免疫功能的检测
	科技支撑计划--社会发展
	东南大学
	吴非

	13
	BE2012741
	肝炎、肝癌靶向NF-κB siRNA高通量筛选及磁性纳米载体制剂研究
	科技支撑计划--社会发展
	东南大学
	王进科

	14
	BE2013706
	基于微电子神经桥技术的偏瘫病人肢体康复系统研究与开发
	科技支撑计划--社会发展
	东南大学
	王志功

	15
	BE2011081
	Wimax无线通信系统微波功率放大器芯片的研究与开发
	科技支撑计划--工业部分
	东南大学苏州研究院
	田婷

	16
	BE2012114
	电动汽车用新型双定子无刷双馈电机及其驱动技术
	科技支撑计划--工业部分
	东南大学
盐城新能源汽车研究院
	丁石川

	17
	BE2012112
	油井智能监控终端及移动云软件研究与开发
	科技支撑计划--工业部分
	淮阴工学院
	陈帅

	18
	BE2011337
	网络型数字化生猪养殖过程监控系统的研究与应用
	科技支撑计划--农业部分
	淮阴工学院
	陈帅

	编号
	立项编号
	项目名称
	计划类别
	单位名称
	联系人

	19
	BE2013375
	可替代抗生素的凹土基益生菌微胶囊饲料添加剂制备的关键技术研究
	科技支撑计划--农业部分
	淮阴工学院
	陈帅

	20
	BE2013376
	基于凹土对淮安红椒连作土壤自毒作用的修复剂的制备和关键技术
	科技支撑计划--农业部分
	淮阴工学院
	任旭琴

	21
	BE2011726
	新型多孔NiTi形状记忆合金生物医用材料的研制
	科技支撑计划--社会发展
	淮阴工学院
	陈帅

	22
	BE2011404
	源于农作物秸秆的新型、高品质天然纤维素纤维及其生态产品研发
	科技支撑计划--农业部分
	江南大学
	谢正军

	23
	BE2011626
	食品中致敏原仿生分子识别关键技术研究与应用
	科技支撑计划--社会发展
	江南大学
	朱建平

	24
	BE2012614
	基于组装纳米金阵列的食品检测与评价新技术研究
	科技支撑计划--社会发展
	江南大学
	谢正军

	25
	BE2012615
	餐厨垃圾资源化利用关键技术与工程示范
	科技支撑计划--社会发展
	江南大学
	阮文权

	26
	BE2012616
	新型生物食品防腐剂ε-聚赖氨酸高效发酵技术研究
	科技支撑计划--社会发展
	江南大学
	黄方今

	27
	BE2012618
	面包抗老化剂替代品--生麦芽糖α-淀粉酶高效制备关键技术
	科技支撑计划--社会发展
	江南大学
	谢正军

	28
	BE2013612
	微生物转化谷氨酸生产α-酮戊二酸的关键技术研究
	科技支撑计划--社会发展
	江南大学
	刘立明

	编号
	立项编号
	项目名称
	计划类别
	单位名称
	联系人

	29
	BE2012366
	以新城疫病毒LaSota为载体表达传染性法氏囊病毒VP2基因嵌合疫苗的研制
	科技支撑计划--农业部分
	江苏畜牧兽医职业技术学院
	王健

	30
	BE2012470
	优质白鹅新型养殖模式示范推广与现代科技服务体系建立
	科技支撑计划--农业部分
	江苏畜牧兽医职业技术学院
兴化市建平禽业专业合作社
	王健

	31
	BE2013095
	塑性成形轻质结构屏蔽泵的优化技术研究与开发
	科技支撑计划--工业部分
	江苏大学
	孔繁余

	32
	BE2013096
	先进汽车新型蓄能悬架关键技术研究与开发
	科技支撑计划--工业部分
	江苏大学
	陈龙

	33
	BE2013097
	重复频率高能短脉冲激光冲击加工关键技术及其装备研制
	科技支撑计划--工业部分
	江苏大学
	周建忠

	34
	BE2010354
	农作物纤维素固态酶解发酵燃料乙醇装备的关键技术研究与开发
	科技支撑计划--农业部分
	江苏大学
	黄永红

	35
	BE2011369
	沿海滩涂耐盐碱高生物量纤维能源作物柳枝稷新品种培育
	科技支撑计划--农业部分
	江苏大学
	杜道林

	36
	BE2012312
	联合收获机智能化关键技术研究
	科技支撑计划--农业部分
	江苏大学
	笪祖林

	37
	BE2012381
	蔬菜穴盘苗自动移栽机研制
	科技支撑计划--农业部分
	江苏大学
	李军

	38
	BE2012385
	低能耗自动卷盘式智能农业灌溉装备研究与开发
	科技支撑计划--农业部分
	江苏大学
	笪祖林

	编号
	立项编号
	项目名称
	计划类别
	单位名称
	联系人

	39
	BE2012393
	大蒜降血压功能因子超声酶法制备关键技术研究
	科技支撑计划--农业部分
	江苏大学
	杨巧绒

	40
	BE2013400
	基于秸秆等农业废弃物的高效新型生物饲料技术集成及产业化
	科技支撑计划--农业部分
	江苏大学
	陈华友

	41
	BE2011745
	基于低影响开发的城市污染土壤的快速修复技术研究
	科技支撑计划--社会发展
	江苏大学
	解清杰

	42
	BE2012714
	基于超声固态厌氧分步发酵技术的醋糟生态循环转化关键技术
	科技支撑计划--社会发展
	江苏大学
	王振斌

	43
	BE2013720
	区域重金属污染的健康风险监测与评估技术研究—以江苏省典型地区为例
	科技支撑计划--社会发展
	江苏地调院
	廖启林

	44
	BE2012645
	废电路板器分离与高值资源选择性富集技术研究
	科技支撑计划--社会发展
	江苏技术师范学院
	张锁荣

	45
	BE2012305
	优质高产多抗专用小麦新品种选育
	科技支撑计划--农业部分
	江苏里下河地区农业科学研究所
	盖玉芳

	46
	BE2013385
	设施蔬菜土传病害生物拮抗种衣剂的研究与应用
	科技支撑计划--农业部分
	江苏里下河地区农业科学研究所
	刘怀阿

	47
	BE2011315
	优质高产抗病青花菜新品种选育及高效种植技术研究
	科技支撑计划--农业部分
	江苏丘陵地区镇江农科所
	毛忠良

	48
	BE2012348
	抗寒、观赏期长羽衣甘蓝新品种选育
	科技支撑计划--农业部分
	江苏丘陵地区镇江农科所
	姚悦梅

	编号
	立项编号
	项目名称
	计划类别
	单位名称
	联系人

	49
	BE2011395
	梨高效广谱微生物拮抗酵母保鲜剂的研制
	科技支撑计划--农业部分
	江苏丘陵地区镇江农业科学研究所
	张玉军

	50
	BE2012378
	草莓连作障碍生物解除技术研究
	科技支撑计划--农业部分
	江苏丘陵地区镇江农业科学研究所
	吉沐祥

	51
	BE2014368
	设施草莓优质、高效、省力化栽培技术集成与示范
	科技支撑计划--农业部分
	江苏丘陵地区镇江农业科学研究所
	糜林

	52
	BE2012355
	中华绒螯蟹“长江1号”的保种与繁育
	科技支撑计划--农业部分
	江苏省淡水水产研究所
	赵沐子

	53
	BE2013445
	斑点叉尾鮰高产新品种育繁推关键技术研究与示范
	科技支撑计划--农业部分
	江苏省淡水水产研究所
	边文冀

	54
	BE2013446
	虾蟹塘套养沙塘鳢高效生态养殖模式研究与示范推广
	科技支撑计划--农业部分
	江苏省淡水水产研究所
	沈美芳

	55
	BE2014412
	中华绒螯蟹“长江2号”新品种保种与繁育
	科技支撑计划--农业部分
	江苏省淡水水产研究所
	陆全平

	56
	BE2014413
	泥鳅大规格苗种生态化繁育技术研究与示范推广
	科技支撑计划--农业部分
	江苏省淡水水产研究所
	赵沐子

	57
	BE2013728
	三维全闪电监测系统信息评估标校及应用研究
	科技支撑计划--社会发展
	江苏省防雷中心
	冯民学

	58
	BE2012774
	江苏沿海海平面变化规律分析和演变趋势预测研究
	科技支撑计划--社会发展
	江苏省海涂研究中心
	李婧慧

	编号
	立项编号
	项目名称
	计划类别
	单位名称
	联系人

	59
	BE2012422
	近岸渔场延绳钓渔业关键技术研究
	科技支撑计划--农业部分
	江苏省海洋水产研究所
	姚国兴

	60
	BE2013662
	新型海洋右旋糖苷酶规模化制备技术及其制品的研究
	科技支撑计划--社会发展
	江苏省海洋资源开发研究院（连云港）
	吕明生

	61
	BE2011808
	低温等离子技术在污水处理站恶臭治理中的应用研究及示范工程
	科技支撑计划--社会发展
	江苏省环境科学研究院
	王志良

	62
	BE2011797
	江苏省水源水中致嗅味物质的辨识与处理技术
	科技支撑计划--社会发展
	江苏省疾病预防控制中心
	戎彧

	63
	BE2012369
	鸡传染性支气管炎基因重组减毒活疫苗的研制
	科技支撑计划--农业部分
	江苏省家禽科学研究所
	窦新红

	64
	BE2012460
	蛋鸭标准化生产技术集成创新与示范
	科技支撑计划--农业部分
	江苏省家禽科学研究所
	窦新红

	65
	BE2012347
	速生耐盐楝树优良品种选育
	科技支撑计划--农业部分
	江苏省林业科学研究院
	何旭东

	66
	BE2013448
	微型月季新品种选育及盆花周年生产技术研究
	科技支撑计划--农业部分
	江苏省林业科学研究院
	汪有良

	67
	BE2013450
	彩叶栾树新品种选育
	科技支撑计划--农业部分
	江苏省林业科学研究院
	蒋泽平

	68
	BE2012778
	柳树修复土壤铅污染的关键技术
	科技支撑计划--社会发展
	江苏省林业科学研究院
	何旭东

	编号
	立项编号
	项目名称
	计划类别
	单位名称
	联系人

	69
	BE2013731
	村镇人居环境中生态敏感区植被构建关键技术应用研究
	科技支撑计划--社会发展
	江苏省林业科学研究院
	蒋春

	70
	BE2013434
	密植高产饲用玉米新品种选育
	科技支撑计划--农业部分
	江苏省农业科学院
	袁建华

	71
	BE2013437
	优质高产抗病粮饲兼用型甘薯新品种选育
	科技支撑计划--农业部分
	江苏省农业科学院
	谢一芝

	72
	BE2013438
	江苏农村科技服务超市优质农产品网上营销体系建设与服务
	科技支撑计划--农业部分
	江苏省农业科学院
	周林杰

	73
	BE2009686
	新型经皮心肌内药物导入系统的研制
	科技支撑计划--社会发展
	江苏省人民医院
	李天萍

	74
	BE2012772
	基于相关疾病风险关联的成年人达标心肺功能评估与研究
	科技支撑计划--社会发展
	江苏省体育科学研究所
	黄晖明

	75
	BE2012773
	利用3S技术研究“青奥会”健身环境变迁对居民健康的影响
	科技支撑计划--社会发展
	江苏省体育科学研究所
	李森

	76
	BE2013726
	正常成年人部分体力活动能耗的调查和研究
	科技支撑计划--社会发展
	江苏省体育科学研究所
	朱晓梅

	77
	BE2012621
	沿江湿地钉螺控制适宜技术应用研究
	科技支撑计划--社会发展
	江苏省血吸虫病防治研究所
	王玠

	78
	BE2012622
	PET新制剂氟[18F]-铝-匹仑吉肽及其配套试剂盒的研制
	科技支撑计划--社会发展
	江苏省原子医学研究所
	余亦玮

	编号
	立项编号
	项目名称
	计划类别
	单位名称
	联系人

	79
	BE2013614
	病理职业危害绿色替代品环保生物组织透明脱蜡液关键技术及应用研究
	科技支撑计划--社会发展
	江苏省原子医学研究所
（无锡市）
	谢敏浩

	80
	BE2013615
	肿瘤显像剂氟[18F]-FMISO及其配套试剂盒的研制
	科技支撑计划--社会发展
	江苏省原子医学研究所
（无锡市）
	邹霈

	81
	BE2013440
	无刺、早熟黑莓种质创新与品种选育
	科技支撑计划--农业部分
	江苏省中科院植物研究所
	吴文龙

	82
	BE2012776
	肠康方治疗肠易激综合征( IBS )的新药临床前研究
	科技支撑计划--社会发展
	江苏省中医药研究院
	李松林
鞠建明

	83
	BE2012417
	新型水旱轮作日光能温室及高效种植模式研究开发
	科技支撑计划--农业部分
	江苏徐淮地区淮阴
农业科学研究所
	吴传万

	84
	BE2012307
	优质高抗超级杂交粳稻新品种选育与示范推广
	科技支撑计划--农业部分
	江苏徐淮地区徐州农科所
	孙近友

	85
	BE2012308
	淮北亩产650公斤优质多抗专用小麦新品种选育
	科技支撑计划--农业部分
	江苏徐淮地区徐州农科所
	冯国华

	86
	BE2012336
	甘薯钾素高效利用型新品种选育技术研究
	科技支撑计划--农业部分
	江苏徐州甘薯研究中心
	张允刚

	87
	BE2012342
	优质高产抗病耐抽薹设施专用萝卜新品种选育
	科技支撑计划--农业部分
	江苏沿海地区农科所
	郭军

	88
	BE2013379
	地方特色露地豆类蔬菜抗病虫、耐盐碱材料挖掘与利用研究
	科技支撑计划--农业部分
	江苏沿海地区农业科学研究所
	祖艳侠

	编号
	立项编号
	项目名称
	计划类别
	单位名称
	联系人

	89
	BE2013380
	优质高产抗病、虫棉花新品种（组合）选育
	科技支撑计划--农业部分
	江苏沿海地区农业科学研究所
江苏省农业科学院经济作物研究所
	蔡立旺

	90
	BE2012108
	煤矿通风瓦斯氧化及能量利用关键技术研发
	科技支撑计划--工业部分
	江苏中国科学院
能源动力研究中心
	田文栋

	91
	BE2012631
	食品包装污染物的快速筛查技术及其应用研究
	科技支撑计划--社会发展
	江阴市产品质量监督检验所
	冯怡

	92
	BE2012604
	南京青奥会云打印支撑技术集成应用研究
	科技支撑计划--社会发展
	金陵科技学院
	顾晓燕

	93
	BE2013330
	优质特色果、叶两用桑品种选育及分子标记研究
	科技支撑计划--农业部分
	溧阳市苏南蚕桑研究所
	宗兴

	94
	BE2011720
	重大危险源泄漏大气扩散预报与风险评估决策服务系统
	科技支撑计划--社会发展
	连云港市气象局
	王鹏

	95
	BE2013444
	粮食产后储藏期内水分调控关键技术研究与示范
	科技支撑计划--农业部分
	南京财经大学
	杨国峰

	96
	BE2014403
	稻米硒蛋白高效制备技术研究及其功能产品开发
	科技支撑计划--农业部分
	南京财经大学
	胡秋辉

	97
	BE2012764
	成品粮储存加工过程中危害因子分析、控制关键技术研究
	科技支撑计划--社会发展
	南京财经大学
	王立峰

	98
	BE2012155
	无线射频、卫星定位系统和数字地理的信息融合技术
	科技支撑计划--工业部分
	南京大学
	叶芝慧

	编号
	立项编号
	项目名称
	计划类别
	单位名称
	联系人

	99
	BE2012372
	解淀粉芽孢杆菌CC09菌株与环脂肽联合增效新生防菌剂的研发
	科技支撑计划--农业部分
	南京大学
	薛雅蓉

	100
	BE2012736
	高效聚磷微生物菌剂制备及其在污水生物除磷应用示范
	科技支撑计划--社会发展
	南京大学
	杨柳燕

	101
	BE2011776
	新型环境生物监测技术的研发及应用示范
	科技支撑计划--社会发展
	南京大学环境学院
	张效伟

	102
	BE2012737
	基于区域典型重金属有机物复合污染的综合环境风险评价技术与示范
	科技支撑计划--社会发展
	南京大学环境学院
	李梅

	103
	BE2013704
	基于抗生素废水生物强化处理的高效复合菌剂制备关键技术
	科技支撑计划--社会发展
	南京大学环境学院
	张徐祥

	104
	BE2014131
	大数据并行化分析计算统一编程框架与软件平台关键技术研发
	科技支撑计划--工业部分
	南京大学计算机科学与技术系
	黄宜华

	105
	BE2010638
	面向公共安全的多模态个体鉴识信息网络分析平台
	科技支撑计划--社会发展
	南京大学江阴信息技术研究院
	高阳

	106
	BE2012186
	大厚壁高压容器制造中的焊缝金属外电场电化学控氧增韧技术及应用
	科技支撑计划--工业部分
	南京工程学院
	李微

	107
	BE2013129
	基于高效聚光与金属网基波纹管相变蓄热的太阳能锅炉节能成套技术研发
	科技支撑计划--工业部分
	南京工业大学
	周剑秋

	108
	BE2012399
	基于集成膜过程的速溶茶清洁生产关键技术研究开发
	科技支撑计划--农业部分
	南京工业大学
	高振

	编号
	立项编号
	项目名称
	计划类别
	单位名称
	联系人

	109
	BE2012759
	超高灵敏磁量子食品安全的快速检测
	科技支撑计划--社会发展
	南京工业大学
	章伟

	110
	BE2012760
	化工污泥减量化资源化成套工艺与关键设备
	科技支撑计划--社会发展
	南京工业大学
	沈丽娜

	111
	BE2013717
	大跨公共建筑绿色屋面结构体系关键问题研究
	科技支撑计划--社会发展
	南京工业大学
	陆伟东

	112
	BE2013718
	船机用高效、无毒SCR脱硝催化剂技术应用基础研究
	科技支撑计划--社会发展
	南京工业大学
	沈岳松

	113
	BE2012169
	刚性中空微珠增强聚乳酸发泡隔音阻燃绿色内饰材料的研制
	科技支撑计划--工业部分
	南京航空航天大学
	姚正军

	114
	BE2012173
	面向智慧城市的基于视觉的主动智能感知系统开发与应用
	科技支撑计划--工业部分
	南京航空航天大学
	徐贵力

	115
	BE2011833
	灾害性空间天气监测预警技术
	科技支撑计划--社会发展
	南京航空航天大学
	魏志勇

	116
	BE2012752
	数字式谱域内窥光学相干断层成像系统开发及应用
	科技支撑计划--社会发展
	南京航空航天大学
	刘华翔

	117
	BE2012753
	大功率废金属破碎回收成套装备关键技术研究
	科技支撑计划--社会发展
	南京航空航天大学
	陈蔚芳

	118
	BE2012754
	基于物联网的低温肉品冷链物流质量安全深度追溯系统
	科技支撑计划--社会发展
	南京航空航天大学
	刘华翔

	编号
	立项编号
	项目名称
	计划类别
	单位名称
	联系人

	119
	BE2012609
	重大呼吸道传染病现场快速恒温核酸检测试剂的研制
	科技支撑计划--社会发展
	南京军区军事医学研究所
	陈乐如

	120
	BE2012175
	基于永磁同步无齿轮曳引机的新型电梯驱动与控制器研制
	科技支撑计划--工业部分
	南京理工大学
	潘明财

	121
	BE2012176
	超超临界双向压力自平衡阀门研究
	科技支撑计划--工业部分
	南京理工大学
	胡小梅

	122
	BE2012177
	航空发动机叶片用第二代单晶高温合金研制
	科技支撑计划--工业部分
	南京理工大学
	潘明财

	123
	BE2012178
	基于无线传感器网络的油罐区火蔓延预防及反演技术研究
	科技支撑计划--工业部分
	南京理工大学
	潘明财

	124
	BE2013714
	无卤协同阻燃聚乳酸材料研究
	科技支撑计划--社会发展
	南京理工大学
	王新龙

	125
	BE2011367
	传统特色名花桂花耐盐新品种选育
	科技支撑计划--农业部分
	南京林业大学
	王良桂

	126
	BE2012345
	观赏鹅耳枥良种选育
	科技支撑计划--农业部分
	南京林业大学
	王晓燕

	127
	BE2012351
	高重瓣型观赏海棠新品种选育
	科技支撑计划--农业部分
	南京林业大学
	王晓燕

	128
	BE2012383
	喷杆变换技术及其多功能智能农药对靶喷雾机研制
	科技支撑计划--农业部分
	南京林业大学
	徐幼林

	编号
	立项编号
	项目名称
	计划类别
	单位名称
	联系人

	129
	BE2011305
	优质高产多抗大豆新品种选育
	科技支撑计划--农业部分
	南京农业大学
	李爱玫

	130
	BE2011310
	黄瓜抗南方根结线虫病的特异资源创制及新品种选育
	科技支撑计划--农业部分
	南京农业大学
	张红霞

	131
	BE2011313
	优质、抗逆、抗病、高产四倍体不结球白菜新品种选育
	科技支撑计划--农业部分
	南京农业大学
	张蜀宁

	132
	BE2011325
	几种传统特色名花抗性新品种选育
	科技支撑计划--农业部分
	南京农业大学
	管志勇

	133
	BE2011336
	基于ZigBee和FPGA的温室内作物生长参数监测与智能控制系统研制
	科技支撑计划--农业部分
	南京农业大学
	汪小旵

	134
	BE2011364
	防控过渡期奶牛生产性疾病的新型微生物饲料添加剂的研制与示范
	科技支撑计划--农业部分
	南京农业大学
	黄克和

	135
	BE2011368
	适合沿海滩涂种植的高效耐盐能源植物分子育种和新品种规模化种植技术研发
	科技支撑计划--农业部分
	南京农业大学
	隆小华

	136
	BE2011390
	新型面粉品质改良酶制剂脂肪氧合酶生产关键技术及其应用
	科技支撑计划--农业部分
	南京农业大学
	吕凤霞

	137
	BE2012303
	粳稻优质、抗病虫等重要功能基因多基因聚合和超高产分子育种技术研究
	科技支撑计划--农业部分
	南京农业大学
	江玲

	138
	BE2012304
	稻麦周年丰产增收技术集成创新与示范应用
	科技支撑计划--农业部分
	南京农业大学
	刘正辉

	编号
	立项编号
	项目名称
	计划类别
	单位名称
	联系人

	139
	BE2012328
	大豆抗病虫及优质高产重要功能基因的聚合育种技术研究
	科技支撑计划--农业部分
	南京农业大学
	姜爱良

	140
	BE2012329
	棉花高产、优质、抗病虫等重要性状的多基因聚合分子设计育种研究
	科技支撑计划--农业部分
	南京农业大学
	石学彬

	141
	BE2012350
	切花菊抗性优异种质创新与新品系选育
	科技支撑计划--农业部分
	南京农业大学
	赵珩

	142
	BE2012368
	猪圆环病毒2型和副猪嗜血杆菌二联三价灭活疫苗研制
	科技支撑计划--农业部分
	南京农业大学
	李爱玫

	143
	BE2012371
	基于微生物源的创制杀菌剂氯肼烷酮及其对小麦赤霉病的防控关键技术研究
	科技支撑计划--农业部分
	南京农业大学
	李爱玫

	144
	BE2012377
	设施农业连作生物障碍综合去除技术的研发与应用
	科技支撑计划--农业部分
	南京农业大学
	李荣

	145
	BE2013430
	富含异硫氰酸酯的甘蓝健康食品加工技术研究
	科技支撑计划--农业部分
	南京农业大学
	顾振新

	146
	BE2013433
	猪链球菌、猪圆环病毒二价重组猪痘活载体疫苗的研制
	科技支撑计划--农业部分
	南京农业大学
	范红结

	147
	BE2014399
	富含γ-氨基丁酸和多肽豆乳生物加工关键技术研究
	科技支撑计划--农业部分
	南京农业大学
	屠康

	148
	BE2014400
	梨自花结实性新种质的挖掘与育种材料的创制
	科技支撑计划--农业部分
	南京农业大学
	张绍铃

	编号
	立项编号
	项目名称
	计划类别
	单位名称
	联系人

	149
	BE2012746
	实时荧光RNA恒温扩增单增李斯特菌检测技术研究
	科技支撑计划--社会发展
	南京农业大学
	别小妹

	150
	BE2012747
	江苏省酸雨污染的监测、分析及对主要农作物（大豆）生产的影响与防治关键技术研究
	科技支撑计划--社会发展
	南京农业大学
	李爱玫、石学彬

	151
	BE2012748
	结核分支杆菌噬菌体来源的抗菌肽作为I类抗结核药物的临床前研究
	科技支撑计划--社会发展
	南京农业大学
	严秀文

	152
	BE2012749
	基于磺酰脲类除草剂降解酶基因的污染土壤原位生物修复菌剂的研发及应用示范
	科技支撑计划--社会发展
	南京农业大学
	石学彬

	153
	BE2013709
	重金属污染土壤的化学与生物联合修复机制与示范
	科技支撑计划--社会发展
	南京农业大学
	王桂萍

	154
	BE2013710
	耐重金属根瘤菌修复剂及其强化能源植物生态修复的新技术
	科技支撑计划--社会发展
	南京农业大学
	何琳燕

	155
	BE2013711
	重金属中重度污染农田土壤复合淋洗-植物吸取联合修复技术的研究与应用
	科技支撑计划--社会发展
	南京农业大学
	董长勋

	156
	BE2011366
	黄颡鱼苗种培育生物饵料研制与开发
	科技支撑计划--农业部分
	南京师范大学
	张华荣

	157
	BE2013441
	河川沙塘鳢的种质与良种选育
	科技支撑计划--农业部分
	南京师范大学
	尹绍武

	158
	BE2012758
	重度污染土壤重金属污染控制和修复关键技术应用研究
	科技支撑计划--社会发展
	南京师范大学
	王风贺

	编号
	立项编号
	项目名称
	计划类别
	单位名称
	联系人

	159
	BE2012406
	栀子精深加工关键技术及产业化开发
	科技支撑计划--农业部分
	南京食品包装机械研究所
	宋小宁

	160
	BE2014501
	高压超高压安全阀离线校验与评定标准研究
	科技支撑计划--工业部分
	南京市锅炉压力容器检验研究院
	方学锋

	161
	BE2012435
	设施蔬菜高效栽培的低碳技术集成创新与示范
	科技支撑计划--农业部分
	南京市蔬菜科学研究所
	张燕燕

	162
	BE2013607
	青奥村特色绿化景观构建技术集成创新与应用示范
	科技支撑计划--社会发展
	南京市园林科学研究所
	王红

	163
	BE2011840
	太湖水域气象、水文与遥感综合监测及蓝藻暴发的微气象预警技术
	科技支撑计划--社会发展
	南京信息工程大学
	马奋华

	164
	BE2011843
	突发重大传染性疾病患者生理参数远程实时监测系统研制
	科技支撑计划--社会发展
	南京邮电大学
	陈小惠

	165
	BE2012755
	面向煤矿安全生产的传感器软硬件关键技术与应用系统
	科技支撑计划--社会发展
	南京邮电大学
	肖甫

	166
	BE2012184
	物联网技术在中药饮片质量标准系统中的研究与应用
	科技支撑计划--工业部分
	南京中医药大学
	胡晨骏

	167
	BE2011848
	基于质量控制技术的抗肺癌中药新药的研制
	科技支撑计划--社会发展
	南京中医药大学
	钱丽

	168
	BE2012761
	“智能可调式下肢抬高系统”的研发及在关节置换术后康复的应用研究
	科技支撑计划--社会发展
	南京中医药大学
	马勇

	编号
	立项编号
	项目名称
	计划类别
	单位名称
	联系人

	169
	BE2012762
	治疗系统性红斑狼疮的中药复方制剂——狼疮清颗粒的研制
	科技支撑计划--社会发展
	南京中医药大学
	梁涛

	170
	BE2012763
	治疗癌性疼痛的中药复方制剂——癌痛平颗粒的产业化研究
	科技支撑计划--社会发展
	南京中医药大学
	李博

	171
	BE2012098
	利用凹土等天然纳米结构矿物研发新型建筑节能装饰材料--软瓷
	科技支撑计划--工业部分
	南通南京大学材料工程
技术研究院
	张欣欣

	172
	BE2012313
	全喂入联合收割机智能化关键技术研究与集成
	科技支撑计划--农业部分
	农业部南京农业机械化研究所
	石妍妍

	173
	BE2012775
	多元固体废弃物联合干法发酵产沼气关键技术研究与应用
	科技支撑计划--社会发展
	农业部南京农业机械化研究所
	陈永生

	174
	BE2013657
	新生儿乙肝疫苗免疫对慢性肝病干预效果30年随访研究
	科技支撑计划--社会发展
	启东肝癌防治研究所
	陈陶阳

	175
	BE2011342
	设施蔬菜栽培优化决策与智能控制技术研究与应用
	科技支撑计划--农业部分
	省农科院
	张文宇

	176
	BE2011400
	稻草饲料化技术及其在规模养牛中的应用技术集成
	科技支撑计划--农业部分
	省农科院
	丁成龙

	177
	BE2012323
	优质高产抗病设施瓜类新品种选育与育种新技术研究
	科技支撑计划--农业部分
	省农科院
	万云龙

	178
	BE2012391
	基于模型和遥感的江苏省稻麦涝渍灾害监测预警技术研究
	科技支撑计划--农业部分
	省农科院
	石春林

	编号
	立项编号
	项目名称
	计划类别
	单位名称
	联系人

	179
	BE2012327
	适合机械化种植的高产多抗双低高油油菜新品种选育
	科技支撑计划--农业部分
	省农业科学院
	杜平

	180
	BE2012379
	微生物酶增强土壤生物熏蒸效果防控茄果类蔬菜连作障碍技术研究
	科技支撑计划--农业部分
	省农业科学院
	马艳

	181
	BE2012392
	现代化种鹅生产智能管理平台的研究和示范
	科技支撑计划--农业部分
	省农业科学院
	杜平

	182
	BE2014387
	蔬菜工厂化育苗先进技术集成与示范推广
	科技支撑计划--农业部分
	省农业科学院
	徐刚

	183
	BE2012750
	基于生物识别分子的农药残留微流控纸芯片检测技术研究
	科技支撑计划--社会发展
	省农业科学院
	杜平

	184
	BE2012343
	“杂交墨杉”耐盐碱新品种定向培育技术研究
	科技支撑计划--农业部分
	省中科院植物研究所
	於朝广

	185
	BE2012349
	常绿矮生香型特色德国鸢尾花卉新品种选育
	科技支撑计划--农业部分
	省中科院植物研究所
	李乃伟

	186
	BE2014401
	薄壳山核桃复合栽培及丰产栽培技术创新示范
	科技支撑计划--农业部分
	省中科院植物研究所
	耿国民

	187
	BE2012751
	神经保护药胞磷胆碱基因工程产业化制备关键技术研究
	科技支撑计划--社会发展
	省中科院植物研究所
	李晓丹

	188
	BE2012068
	中空激光光内送粉送丝三维制造关键技术与装备
	科技支撑计划--工业部分
	苏州大学
	施雪奎

	编号
	立项编号
	项目名称
	计划类别
	单位名称
	联系人

	189
	BE2012354
	大鳞副泥鳅的种质与良种选育
	科技支撑计划--农业部分
	苏州大学
	刘开强

	190
	BE2012654
	基于超低功耗SoC芯片的神经肌肉微刺激装置
	科技支撑计划--社会发展
	苏州生物医学工程技术研究所
	王计平

	191
	BE2013637
	基于血型免疫学方法的自动化专用仪器关键技术研究及产业化
	科技支撑计划--社会发展
	苏州生物医学工程技术研究所
	王邺

	192
	BE2012362
	太湖名特品种--银鲴的人工驯养及繁育苗种技术研究
	科技支撑计划--农业部分
	苏州市水产研究所
	顾金寿

	193
	BE2012337
	高品质抗病虫太空棉新品种选育
	科技支撑计划--农业部分
	太仓市棉花育种中心
	邓惠清

	194
	BE2011763
	泰州地区细菌与食管癌发病风险的关系探索及社区干预
	科技支撑计划--社会发展
	泰州（复旦）健康科学研究院
	邹文

	195
	BE2011689
	脑损伤患者用智能手功能康复训练仪
	科技支撑计划--社会发展
	西安交大苏州研究院
	王珏

	196
	BE2011647
	神经网络胃癌筛查模型在社区综合干预研究中的应用
	科技支撑计划--社会发展
	徐州医科大学
	黄水平

	197
	BE2011388
	功能性植物蛋白产业化关键技术研究
	科技支撑计划--农业部分
	盐城顶益食品
	卞伯华

	198
	BE2012301
	江淮下游（江苏）粳稻持续丰产高效技术集成创新与示范
	科技支撑计划--农业部分
	扬州大学
	袁锐

	编号
	立项编号
	项目名称
	计划类别
	单位名称
	联系人

	199
	BE2012309
	水稻超高产、优质和抗病分子设计育种技术研究
	科技支撑计划--农业部分
	扬州大学
	袁锐

	200
	BE2012326
	高抗白粉病、短果把、厚果肉设施栽培黄瓜新品种选育
	科技支撑计划--农业部分
	扬州大学
	袁锐

	201
	BE2012331
	优质肉用湖羊新品系选育
	科技支撑计划--农业部分
	扬州大学
	孙伟

	202
	BE2012340
	高产优质秧草新品种选育及种子繁育技术研究
	科技支撑计划--农业部分
	扬州大学
	魏臻武

	203
	BE2012364
	新型光活化杀虫剂的合成、杀虫活性及产业化技术研究
	科技支撑计划--农业部分
	扬州大学
	袁锐

	204
	BE2012367
	李斯特菌减毒活疫苗株创制及其载体化研究
	科技支撑计划--农业部分
	扬州大学
	袁锐

	205
	BE2012471
	扬州大学服务蜂业专业合作社科技服务专项
	科技支撑计划--农业部分
	扬州大学
	袁锐

	206
	BE2013387
	反刍动物氮素高效利用型巨大芽孢杆菌制剂的关键技术研究
	科技支撑计划--农业部分
	扬州大学
	赵国琦

	207
	BE2013389
	芍药耐热新品种选育
	科技支撑计划--农业部分
	扬州大学
	陶俊

	208
	BE2013390
	高活性复合肉品发酵剂的研制与开发
	科技支撑计划--农业部分
	扬州大学
	于海

	编号
	立项编号
	项目名称
	计划类别
	单位名称
	联系人

	209
	BE2013391
	奶牛结核防控新技术研究与应用
	科技支撑计划--农业部分
	扬州大学
	秦爱建

	210
	BE2010697
	芯片电泳在低密度脂蛋白亚型检测中的应用研究
	科技支撑计划--社会发展
	扬州大学
	王大新

	211
	BE2013679
	新颖重组人纤溶酶原激活剂（rhPA）的分离、纯化及药理学试验
	科技支撑计划--社会发展
	扬州大学
	成勇

	212
	BE2012468
	扬州大学服务花木科技型合作社科技专项
	科技支撑计划--农业部分
	扬州大学、如皋市卉森花木
专业合作社
	袁锐

	213
	BE2012467
	稻茬晚播小麦抗逆高产栽培技术集成与示范推广
	科技支撑计划--农业部分
	扬州大学、泰州富农农作物
良种专业合作社
	李春燕

	214
	BE2011820
	浅水湖泊生态修复过程中鱼类群落调控技术的研究和示范
	科技支撑计划--社会发展
	中国科学院南京地理
与湖泊研究所
	刘燕春

	215
	BE2012434
	北沙参强耐抗盐新品种（系）筛选与滩涂种植示范
	科技支撑计划--农业部分
	中国科学院南京分院
东台滩涂研究院
	周义峰

	216
	BE2012407
	草酰胺类新型环保缓释肥料的研发与应用
	科技支撑计划--农业部分
	中国科学院南京土壤研究所
	段增强

	217
	BE2011089
	“类菲涅尔透镜式”亚微米蓝宝石图形衬底研发
	科技支撑计划--工业部分
	中国科学院苏州纳米技术
与纳米仿生研究所
	杨凡

	218
	BE2012079
	新一代功率器件氮化镓复合材料外延技术研发
	科技支撑计划--工业部分
	中国科学院苏州纳米技术与纳米仿生研究所
	蔡勇

	编号
	立项编号
	项目名称
	计划类别
	单位名称
	联系人

	219
	BE2011411
	基于池塘循环水清洁养殖系统的刀鲚
高效生态养殖模式研究
	科技支撑计划--农业部分
	中国水产科学研究院
淡水渔业研究中心
	徐钢春

	220
	BE2012334
	优质高产抗逆青虾新品种的选育
	科技支撑计划--农业部分
	中国水产科学研究院
淡水渔业研究中心
	傅洪拓

	221
	BE2013315
	黄鳝规模化生态繁殖及高效养殖技术的研究与示范
	科技支撑计划--农业部分
	中国水产科学研究院
淡水渔业研究中心
	邴旭文

	222
	BE2012744
	高灵敏度单细胞核酸序列检测方法和试剂的研究
	科技支撑计划--社会发展
	中国药科大学
	吴进

	223
	BE2013083
	改性凹凸棒土与纤维素共聚制备环境友好型絮凝剂
的关键技术研究及中试示范
	科技支撑计划--工业部分
	中科院广州能源所
盱眙凹土研发中心
	陈新德

附件2

科技成果挂牌交易申请书
申请人（机构）：（盖章）
法定代表人或授权代表：（签章）
联系人：
联系电话：
电子邮箱：
申请日期：     年     月    日
转让方承诺
本转让方拟转让持有标的科技成果，并委托省技术产权交易市场公开挂牌交易。依照公开、公平、公正、诚信的原则作如下承诺：

1. 本次转让标的权属清晰，我方对该标的物拥有完全的处置权且实施转让不存在任何法律法规禁止或限制的情形；对于设定担保物权的科技成果转让，符合我国担保法的有关规定；涉及政府社会公共管理事项的，已依法报政府有关部门审核。

2. 本次转让是我方真实意愿表示，相关行为已履行了相应程序，经过有效的内部决策，并获得相应批准。

3. 我方已认真考虑转让行为可能导致的企业经营、行业、市场、政策以及其他不可预计的各项风险因素，愿意承担可能存在的一切交易风险。

4. 我方所提交的《科技成果挂牌交易申请书》及附件材料内容真实、完整、合法、有效，不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

5. 我方已充分了解并承诺在科技成果挂牌交易过程中遵守有关法律法规和江苏省技术产权交易市场相关交易规则及各项规定，按照有关要求履行我方义务。

我方保证遵守以上承诺，如违反上述承诺或有其他违法、违规行为，给交易相关方造成损失的，我方愿意承担相应的法律责任。

科技成果挂牌交易登记表
编号：
	转转让方基本情况
	转让方名称

	住所（地址）

	法定代表人
（负责人）

	社会统一信用代码

	项目联系人

	联系电话

	传真电话

	电子邮箱

	科技成果转让类型
	□转让     □许可      □作价入股     □其他_________

	标的基本情况
	标的名称

	挂牌价格

	项目概况（200字以内）

	科技成果所属领域

	知识产权情况（可附知识产权表单）
	有 □    专利   项 / 商标   项/ 版权   项/ 种权   项/ 其他   项
无 □

	专利号
	专利授权日
	专利年费已交至
	有效期限

	1

	2

	3

	是否有共同权利人
	否 □       是 □

	法律纠纷及诉讼情况
	否 □       是 □

	挂牌公告期：自公告之日起       个自然日（不超过3个月）

	挂牌期满，如未征集到意向受让方：
□  挂牌期满后，如未征集到受让意愿人，则不变更挂牌条件，延长挂牌期_____个工作日（不超过6个挂牌周期）。
□  挂牌期满后，如未征集到受让意愿人，则变更挂牌条件，待重新办理挂牌手续后再次挂牌。
□  挂牌期满后，如未征集到受让意愿人，则自然撤牌。
□  其他：____________________________________________________

	受让方应当具备的条件
	经转让方确定，提出以下受让条件：

	其他需要披露的事项

*全部内容为必填项
*挂牌价格为明确金额，不可面议
附件3
科技成果挂牌交易承诺函
江苏省技术产权交易市场有限公司：
经研究决定，同意将“XXXX”项目（专利号为：XXXX）在江苏省技术产权交易市场公开挂牌交易。并郑重向贵方承诺如下：

一、我方本次信息发布内容是真实意愿表示，相关行为已履行或通过相应内部程序；

二、我方保证具有交易本项目的资质和条件，并承诺本项目产权清晰无任何知识产权纠纷，提交的信息发布材料内容真实、完整、合法、有效，不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏；

三、根据本项目转让实际需要，我方保证按要求尽可能提供本项目有关资料、法律文本以及其它相关资料；

四、我方同意贵方在省技术产权交易市场网站以及各类合作媒体发布本项目转让信息；

五、对于贵方提供的意向受让方名单，我方将及时予以确认，并同意贵市场委派人员参与我方和意向受让方洽谈过程，并及时向贵市场通告洽谈进展，在我方与意向受让方签署转让协议之前，应事先告知贵市场转让内容；

如果违反上述承诺，我方自愿承担赔偿损失、消除影响等违约责任。

    特此承诺。

                                   XXXXXXX
                                  XXXX年XX月XX日

                                      （加盖公章）

— - 30 - —

—1—

_268435460

_1402823393.doc

_268435458